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PËRVOJA E PUNËS

		Nga muaji Viti		Emri i kompanisë
		Në muaj Viti		Titulli i punës
		Qyteti - Vendi	Profesionet kryesore: 




		Nga muaji Viti		Emri i kompanisë
		Në muaj Viti		Titulli i punës
		Qyteti - Vendi	Profesionet kryesore: 





		Nga muaji Viti		Emri i kompanisë
		Në muaj Viti		Titulli i punës
Qytet – Vend 	Profesionet kryesore: 





ARSIMI

	
		Viti			Kualifikimi
		Qyteti - Vendi		Universiteti ose Shkolla

		Viti			Kualifikimi
		Qyteti - Vendi		Universiteti ose Shkolla

		Viti			Kualifikimi
		Qyteti - Vendi		Universiteti ose Shkolla
	
		Gjuhët 			Anglisht: (Specifikoni nivelin tuaj)
						Anglisht:
						Spanjisht:
						

		Softueri	Word, Excell, Canva, ...


INTERESAT DHE AKTIVITETET E TJERA


	Sporti, pasionet, projektet, vullnetarizmi, ...


Unë autorizoj përpunimin e të dhënave të mia personale në përputhje me nenin. 13 të Dekretit Legjislativ 196 të 30 qershorit 2003 dhe neni. 13 GDPR (Rregullorja e BE-së 2016/679) për qëllime të kërkimit dhe përzgjedhjes së personelit.
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